
Sprawozdanie z realizacji programu ,,Szkoła promująca zdrowie”
w  roku szkolnym 2015/2016

         W  roku szkolnym 2015/2016 zrealizowano następujące działania w ramach programu 
,,Szkoła promująca zdrowie”:
Moduł Zrealizowane działania Termin

realizacji
Osoby

realizujące

I
Promocja
zdrowia
poprzez

aktywność
fizyczną

1. Sobotnie wyjazdy w góry, w których 
uczestniczyli uczniowie, rodzice i nauczyciele:

• rajd w Pieniny na Trzy Korony,
• rajd w Gorce na Turbacz,
• rajd w Tatry na halę Kondratową,
• 2 – dniowy rajd w Góry Świętokrzyskie,
• rajd w Tatry do Doliny Pięciu Stawów 

Polskich

2.  Udział w Konkursie  ,,Góry nasze Góry” zorg. 
przez Oddział PTTK w Jaworznie i zajęcie 
w nim III miejsca przez uczestników rajdów 
górskich reprezentujących naszą szkołę i 3 – 
osobowy zespół  uczniów,  którzy zdobyli punkty 
w części teoretycznej tegoż konkursu: Bożena 
Borowska kl.4a,  Zofia Lipska kl.4a,  Krzysztof 
Wieniewski kl.6b.

3. Zdobycie II miejsca w Lidze Turystyki Górskiej 
w Jaworznie przez uczestników rajdów górskich 
z naszej szkoły, zorg. przez Oddział PTTK 
w Jaworznie.

4. Sobotnie rajdy piesze:
• Rajd Papieski po Jaworznie ( kl. Id, IIIa),
• Rajd Mikołajkowy w Chrzanowie (kl.Id ),

5. Lekcje pływania na basenie dla uczniów klas 
sportowych IV – VI.

6. Zajęcia gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej 
dla uczniów klas I – III.

7. Udział w zawodach sportowych, w których 
uczniowie odnieśli sukcesy:

• I miejsce w Miejskim Turnieju Mini Piłki 
Nożnej o Puchar Dyrektora Gimnazjum nr 2,

• I miejsce w Mistrzostwach Jaworzna 
w Aerobiku Rekreacyjnym,
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I półrocze

listopad 2015r.

p. G. Grad,  
p. E. Zyzańska
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• I miejsce w klasach V i VI w Turnieju Mini 
Piłki Siatkowej Chłopców Szkół z Klasami 
Sportowymi,

•  II miejsce drużynowo w Masowych 
Biegach Przełajowych: H. Kałuża I m, W. 
Sularz I m, M. Kieć II m, 

• II miejsce w klasach szóstych 
w Mikołajkowym Turnieju Mini Piłki 
Siatkowej Dziewcząt Szkół z Klasami 
Sportowymi,

• II miejsce w Mistrzostwach Jaworzna 
w Mini Piłce Koszykowej Dziewcząt,

• III miejsce w klasach czwartych 
• w Mikołajkowym Turnieju Mini Piłki 

Siatkowej Dziewcząt Szkół z Klasami 
Sportowymi,

• V miejsce  chłopcy i VI miejsce  dziewczęta 
w finale  miejskim sztafetowych biegów 
przełajowych,

• I miejsce w Mistrzostwach  Jaworzna w 
Mini Piłce Siatkowej Chłopców,

• I miejsce w Mistrzostwach Rejonu w Mini 
Piłce Siatkowej Chłopców,

• III miejsce (miejsca IX-XII w 
Mistrzostwach Województwa Śląskiego) w 
Półfinale Wojewódzkim w Mini Piłce 
Siatkowej Chłopców,

• II miejsce w Mistrzostwach Jaworzna w 
Mini Piłce Siatkowej Dziewcząt,

• II miejsce w Mistrzostwach Jaworzna
w Pływaniu,

• III miejsce w Mistrzostwach Jaworzna w 
Slalomie Gigancie,

•  II miejsce w Mistrzostwach Jaworzna
we Wspinaczce Sportowej Dziewcząt,

• III miejsce w Mistrzostwach Jaworzna 
w Czwórboju Lekkoatletycznym Dziewcząt,

• III miejsce drużynowo w Halowych 
Mistrzostwach Jaworzna w Lekkoatletyce
I m. indywidualnie:J. Janczy (bieg krótki),
W. Sularz (b. średni), W. Rogal (rzut),
A. Nowak (rzut),
II m. indywidualnie: J. Dybczyk (b. średni),
sztafeta chł. klas I-II, sztafeta dz. klas I-II
sztafeta dz. kl. III-IV, Z. Grabania (skok), P. 
Kurzawa (rzut),
III m. indywidualnie: K. Janiga (rzut), J. 
Olszewski (rzut), H. Kałuża (skok), sztafeta 
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chł. kl. III-IV, sztafeta dz. kl. V-VI,
• II miejsce „czwórki”, VIII miejsce 

„czwórki” i VII miejsce „dwójki” w XXII 
Mistrzostwach Śląska w Minisiatkówce,

• II miejsce „czwórki” w Turnieju 
Minisiatkówki Mikstów Volleymania.

8. Organizacja sportowych przerw:
- aerobik,
- tenis stołowy,
- rekreacja na sali gimnastycznej.

9. Przeprowadzenie dodatkowych zajęć sportowych 
dla uczniów:

- sekcja aerobiku,
- aerobik dla każdego,
- treningi mnisiatkówki  dla chłopców z klas 
piątych w ramach UKS ,,Jedynka”,
- zajęcia dla chłopców z klas trzecich 
w ramach Siatkarskich Ośrodków 
Szkolnych,
- SKS dla dziewcząt z klas trzecich, 
- badminton dla uczniów z klas czwartych.

10. Przeprowadzenie  spotkań uczniów 
z mistrzami sportu, którzy opowiadali o swojej   
sportowej  pasji oraz ćwiczyli z uczniami. Odbyły 
się trzy „Spotkania z Mistrzem” z:

• Adrianem Patuchą zawodnikiem czeskiego 
zespołu Dukla Liberec i zdobywcą złotego 
medalu w Mistrzostwach Czech oraz 
srebrnego medalu w Pucharze Czech 
w siatkówce,

• Arkadiuszem Małkiem -  Mistrzem Świata 
Juniorów Kong-Sao i Mistrzem Polski 
kadetów Ju-Jitsu w 2015r. w wadze do 60kg 
i Patrykiem Urbanem - Mistrzem Świata 
Juniorów Kong-Sao  i zdobywcą II miejsca 
w Pucharze Polski Juniorów w Ju-Jitsu 
w 2015r. w wadze do 55kg, 

• Arkadiuszem Jabłońskim oraz Radosławem 
Stańczukiem - szermierzami na wózkach,  
paraolimpijczykami i wielokrotnymi 
medalistami Mistrzostw Świata oraz Europy 
(Pokaz szermierki i  spotkanie 
z paraolimpijczykami zorganizowane zostało
przez Fundację Akademia Integracji).

11. Wycieczka klasy 2a i 2b do Ośrodka Edukacji 
Ekologicznej "Pszczyńskie Żubry”. 
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12. Przeprowadzenie zajęć na lekcjach wf przez 
instruktorów KRAV MAGA KIDS.

13. Przeprowadzenie lekcji wf z udziałem uczniów 
z naszej szkoły i uczniów z Gimnazjum nr 3, którzy 
prezentowali swoje umiejętności młodszym 
kolegom we wspinaczce, aerobiku sportowym i  Ju-
Jitsu.

14. Przeprowadzenie konkursów plastycznych 
promujących zdrowy i aktywny styl życia:

• ,,Mój czas wolny z rodziną” dla klas I – III,
• ,,Moja rodzina na sportowo” dla klas IV – 

VI.

15.  Zorganizowanie wyjazdu na narty dla uczniów 
i rodziców przed Mistrzostwami Jaworzna 
w slalomie gigancie.

16. X Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Dyrektora 
SP 16 w Jaworznie dla uczniów i rodziców.

17.Przygotowanie i przeprowadzenie popołudniowej
imprezy fitness pod hasłem ,,Z miłości do 
sprawności” zaadresowanej do całej społeczności 
szkolnej, podczas której obył się występ szkolnej 
drużyny aerobiku, wspólny aerobik i KRAV MAGA 
dla chętnych uczestników oraz losowanie karnetów 
do klubu fitness.

18. Zorganizowanie XVI Rajdu Szkoły do 
Wygiełzowa dla 345 osób (uczniów, rodziców 
i nauczycieli).

19. Przeprowadzenie konkurencji sportowych w 
klasach I – III oraz IV – VI w ramach Szkolnego 
Dnia Sportu.

20. Przeprowadzenie pogadanki w klasie 2a na 
temat sportowych igrzysk olimpijskich 
i paraolimpijskich połączonych z projekcją filmu.

21. Zorganizowanie wycieczki do Parku Wodnego 
dla uczniów z klas sportowych.
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II
Promocja
zdrowia

1. Odpowiednio zbilansowane i urozmaicone dania 
obiadowe i śniadania dostępne w stołówce dla całej 
społeczności szkolnej.

cały rok kuchnia szkolna



poprzez
odżywia-

nie

2. Ekspozycja gazetki ściennej w jadalni nt. 
stosowania dobrych obyczajów przy stole 
pozwalających kulturalnie i zdrowo spożywać 
posiłki.

3. Pogadanki nt. zasad prawidłowego odżywiania 
przeprowadzone na lekcjach przyrody w klasach 
czwartych.

4. Spożywanie przez uczniów drugiego śniadania na
długiej przerwie śniadaniowej.

5. Udział w akcji ,,Śniadanie Daje Moc” w ramach 
której uczniowie klas I – VI przygotowywali 
w klasach i spożywali zdrowe  śniadanie.

6. Zorganizowanie gry terenowej ( ruchowo – 
edukacyjnej)  pt. ,,Owocowo – warzywne 
podchody” w klasie II a, w ramach programu 
,,Zdrowo jem, więcej wiem”.

7. Udział uczniów klas I – III w programie ,,Owoce 
i warzywa w szkole”, w ramach którego 250 dzieci 
otrzymywało 1 - 3 razy w tygodniu porcje warzyw, 
owoców, soków owocowych lub owocowo – 
warzywnych .

8. Udział uczniów klas I – VI w programie ,,Mleko 
w szkole”, w ramach którego 418 uczniów 
otrzymywało 2 – 3 razy w tygodniu  porcje mleka 
białego – naturalnego.

9. Przeprowadzenie akcji pt. ,,Witaminki dla 
chłopczyka i dziewczynki”, której celem było 
przygotowanie  z uczniami w ramach zajęć 
świetlicowych  świeżych soków jabłkowo – 
marchwiowych dla  społeczności szkolnej.

10.  Przeprowadzenie zajęć w świetlicy szkolnej pt 
 „Owoce  i  warzywa  ważnym  produktem

spożywczym”,
 „Co możemy zrobić z warzyw i owoców”,
 „Chcemy być silni i zdrowi - jak właściwie

się odżywiać?” 
 „Zdrowo jem, zdrowo żyję”,
 "Smacznie  i  zdrowo  –  piękne  i  zdrowe

posiłki",
 "Wartości zdrowotne warzyw i owoców"
 "Wyciskamy  smaczne  i  zdrowe  soki

owocowe",
 "Zagadki  owocowo-warzywne  –  tworzenie

cały rok

styczeń 2016r.

cały rok

06.11.2015r.
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księgi zagadek,
 Układamy owocowo-warzywną krzyżówkę",
 "Owoce  i  warzywa  ważnym  produktem

spożywczym",
 "Mój ulubiony owoc – praca plastyczna.

11. Zorganizowanie konkursu  świetlicowego pt . 
„Owocowo-warzywne stworki”.

12. Udział klasy Id  w projekcie pt. ,,Zdrowo jem, 
więcej wiem” w ramach którego powstały m.in.: 
„Księga zagadek owocowo – warzywnych”, 
„Najlepszy rysunek zdrowych słodyczy”, „Plakat z 
hasłem zachęcającym do zrezygnowania ze słodkich
napojów i słodyczy” oraz ,,Najlepszy rysunek 
Piramidy Zdrowia”.

13. Przygotowanie zdrowych przekąsek i napojów 
dla uczestników szkolnego pikniku rodzinnego ,,Z 
miłości do sprawności”.

14. Zaproszenie do szkoły pani dietetyczki, która 
udzielała indywidualnych porad zainteresowanym 
osobom i dokonywała pomiaru tkanki tłuszczowej 
( w ramach imprezy ,,Z miłości do sprawności”).

15. Zorganizowanie „Dnia  owocu”- każdy trzeci 
piątek miesiąca poświęcony był wybranemu 
owocowi, uczniowie przygotowywali informacje 
dotyczące kolejnych owoców, przynosili ze sobą 
wybrany w tym dniu owoc, który spożywali na 
śniadanie.

16.  Umieszczenie w  stołówce szkolnej  plakatu 
pokazującego czym można zastąpić słodycze 
i gazowane napoje w diecie dziecka.

17. Zorganizowanie 3 – dniowej wycieczki  do 
Wrocławia dla klas trzecich  pod hasłem „Zdrowo 
jem” – uczniowie spożywali tylko zdrowe posiłki 
i przekąski.

18. Organizacja klasowego Dnia Rodziny - 
przygotowanie zdrowego poczęstunku (IA).

19.  Przygotowanie  w klasach I – III zdrowych 
kanapek, sałatek warzywnych i owocowych oraz 
zorganizowanie zajęć na temat zdrowego 
odżywiania, higieny,  kultury i estetyki spożywania 
posiłków.

listopad 2015r.

cały rok

21.04.2016r.

21.04.2016r.

cały rok
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20. Zajęcia pod hasłem ,,Kulinarna podróż po 
Polsce” – produkty i potrzeby regionalne źródłem 
informacji o mieszkańcach i tradycjach danego 
regionu. (2A).

II półrocze p. M. Goławska

III
Promocja
zdrowia
poprzez
higienę

1. Pokaz i instrukcja  mycia zębów na modelu 
szczęki dla uczniów klas pierwszych oraz
pogadanka o zapobieganiu próchnicy zębów 
i następstwach jej rozwoju. 

2. Udział 419  uczniów w programie fluoryzacji 
zębów.

3. Kontrole czystości skóry głowy w ramach 
profilaktyki wszawicy  .

4. Pomiar wzrostu i wysokości podkolanowej w celu
odpowiedniego doboru wysokości krzeseł 
i stolików, a równocześnie zapobieganie wadom 
postawy u uczniów klas I – III.

5. Codzienne przeprowadzanie pomiaru cukru 
u uczniów chorych na cukrzycę.

6. Ekspozycja gazetki pt. ,,Światowy Dzień 
Cukrzycy ”, ,,Stop meningokokom” i ,,Grypa”.

7. Pogadanki na lekcjach wychowania fizycznego 
nt. konieczności zmieniania stroju przed zajęciami 
wf i po wysiłku fizycznym.

8.Spotkanie z dyplomowaną pielęgniarką – p. 
Mularczyk  w ramach udziału dziewcząt z klas 
szóstych w programie  edukacyjnym „ Między nami 
kobietkami.” 

9.  Wyeksponowanie i respektowanie zasad 
bezpiecznego  i higienicznego zachowania się 
uczniów w czasie przerw.

10. Udział klas I – III w akcji  ,,Światowy Dzień 
Czystych Rąk”  dotyczącej higieny  dnia 
codziennego.

11. Dwukrotne zorganizowanie  zbiórki 
elektrośmieci wśród uczniów naszej szkoły i ich 
rodzin w ramach akcji ,,Moje miasto bez 
elektrośmieci”.

12. Zakup środków czystości (ręczniki papierowe 

I półrocze

     cały rok

na bieżąco

wrzesień

na bieżąco

I półrocze

na bieżąco

23.11.2015r.

na bieżąco

październik 
2015r.

listopad 2015r.
maj 2016r.

  

cały rok
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szkolna

pielęgniarka 
szkolna
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szkolna
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szkolna

pielęgniarka 
szkolna

pielęgniarka 
szkolna

nauczyciele wf
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wychowawcy klas
I - III

p. B. Kuśnierczyk 
– Łaźnia
 i p. M. Goławska

 
p. B. Gryglewicz



i mydło w płynie) do toalet.

13.  Udział klasy II c w ogólnopolskim konkursie 
edukacyjnym ,,KRAINA TAURONKA”,  w ramach 
którego uczniowie zdobywają punkty  poprzez gry, 
quizy, kreatywne zadania klasowe w 4 etapach:
- elektryzujące postawy,
- od elektrowni do domu,
- prąd w naszym  życiu,
- oszczędzanie i zielona energia.

14. Wykonanie testów przesiewowych u 70 uczniów
z klas piątych dotyczące badania w rozwoju 
somatycznym, badania ostrości wzroku, postawy 
ciała i pomiaru ciśnienia tętniczego krwi.

15. Wykonanie badań bilansowych w klasach 
pierwszych i trzecich (przebadano w sumie 157 
uczniów).

16. Przeprowadzenie pogadanki na temat cukrzycy 
i przeprowadzenie poziomu glukozy we krwi 
w klasach pierwszych za zgodą rodziców.

17. Kształtowanie nawyków higienicznych uczniów 
zrealizowane  w ramach programu „Zdrowy styl 
życia” podczas zajęć pt. „Mój wygląd świadczy o 
mnie - czystość – podstawa mojego zdrowia”.

18. Przygotowanie spotkania uczennic z klas 
szóstych z mistrzynią fryzjerstwa  - panią Karoliną 
Boś (mamą ucznia naszej szkoły z klasy 4a), 
podczas którego dziewczynki miały okazję poznać 
tajniki pracy fryzjera. Ponadto poszerzyły swoją 
wiedzę z zakresu chorób skóry głowy i higieny 
włosów w okresie dojrzewania oraz doboru 
kosmetyków pielęgnacyjnych odpowiednich do 
rodzaju włosów i wieku.

19. Organizacja szkolnych obchodów Dnia Ziemi, w
ramach których odbyło się: 
- spotkanie uczniów klas czwartych i piątych 
z pracownikiem MPWiK w Jaworznie – panią Ewą 
Sidziną, która przeprowadziła prelekcję nt. 
znaczenia wody w przyrodzie i życiu człowieka, 
zasobach wody na Ziemi, obiegu wody 
w przyrodzie, źródłach zanieczyszczania wody, 
potrzebie jej oszczędzania oraz sposobach jej 
uzdatniania i oczyszczania,
- konkurs fotograficzny pod hasłem ,,Woda źródłem 
życia” dla uczniów z klas I – VI, 

I półrocze

II półrocze

II półrocze

II półrocze

II półrocze

3.02.2016r.

21 –22.04.2016r.

p. I. Terbert

pielęgniarka 
szkolna

pielęgniarka 
szkolna

pielęgniarka 
szkolna

p. K. Żak

p. A. Liszka 
p. E. Zyzańska

p. G. Grad
p. A. Liszka



- wyjście uczniów z kl. 5c i 5a do GEOsfery na 
warsztaty ekologiczne pt. "Czy wiatr może 
produkować prąd?” i w wykład przyrodniczy pt. 
"Królowie jaskiń – niesamowite nietoperze z 
naszego podwórka” 

20. Udział uczniów z klasy Ib i Ic w warsztatach 
edukacyjnych z zakresu higieny jamy ustnej 
i zdrowych nawyków żywieniowych 
przeprowadzonych przez panią stomatolog 
z Centrum Stomatologii i Ortodoncji 
"DENTOLANDIA" .

20. Wizyta stomatologa w klasie 2a  pana Tadeusza 
Karpia - taty uczennicy z tej klasy, której celem było
m.in. przedstawienie uczniom sposobu dbania 
o piękny i zdrowy uśmiech oraz prawidłowego  
szczotkowania zębów na modelu szczęki. 

5.05.2016r.

22 marca 2016r.

p. M. Kieres

p. M. Goławska

IV
Promocja
zdrowia
poprzez

realizację 
progra-

mów
profilak-
tycznych

1. Kontynuacja i zakończenie na rok 2015 udziału 
uczniów w ogólnopolskiej kampanii ,,Zachowaj 
trzeźwy umysł”.

2.Udział uczennic z klasy VIb w miejskim 
Konkursie Profilaktycznym :” UŻYWKOM 
MÓWIMY NIE” i zdobycie I miejsca przez Klaudię
Obtułowicz i Olgę Stępień.

3. Szkolenie   uczniów klas trzecich 
w umiejętnościach udzielania pierwszej pomocy 
w ramach realizowanego programu ,,Ratujemy 
i uczymy ratować”.

4. Szkolenie rady pedagogicznej dotyczące cukrzycy
przez rodziców uczniów chorych na cukrzycę. 

5. Przeprowadzenie prelekcji  dla rodziców :
• ,, Jak pracować z dzieckiem w domu i jak 

motywować go do nauki” (dla rodziców 
uczniów klas pierwszych),

• ,,Bliżej siebie, dalej od narkotyków” (dla 
rodziców uczniów klas piątych i szóstych),

• ,,Ja i moja rodzina – wzmacnianie 
i budowanie relacji rodzic – dziecko”.

7. Przeprowadzenie warsztatów dla uczniów:
• ,,Cyberprzemoc, czyli przemoc rówieśnicza 

w sieci” (dla uczniów klas szóstych),
• ,,Bezpieczna droga do szkoły” (dla uczniów 

klas pierwszych),
• ,,Uczniowie przeciw przemocy 

I półrocze

I półrocze

cały rok

sierpień 2015r.

listopad 2015r.

19.11.2015r.

27.01. 2016r.

jesień 2015r.

21.09.2015r.

p. E. Zyzańska

p. E. Zyzańska

p. R. Szymonek

p. B. Wiktor

p .G. Ślusarczyk

p .G. Ślusarczyk

p .G. Ślusarczyk

p .G. Ślusarczyk

p .G. Ślusarczyk



rówieśniczej” (dla uczniów z klas piątych i 
4a).

8. Udział nauczyciela wraz  z trzema uczniami 
z klasy 6a w warsztatach zorg. przez Gimnazjum nr 
2 z okazji Światowego Dnia Cukrzycy i przekazanie
zdobytej wiedzy w formie prezentacji uczniom 
z klas szóstych oraz z klasy 1d, 5b i 4a.

9. Przeprowadzenie lekcji otwartej, prowadzonej 
przez uczniów nt. ,,Budowa ucha i profilaktyka 
słuchu”.

10. Organizacja zajęć w klasie Id z okazji 
Światowego Dnia Cukrzycy,:
- przekazanie informacji na temat choroby, 
- projekcja filmu dydaktycznego „Lenny uczy 
o cukrzycy”, 
- rozmowa z mamą ucznia chorego na cukrzycę, 
który chodzi do klasy Id,  
- pomiar poziomu cukru u chętnych uczniów (po 
wyrażeniu pisemnej zgody przez rodziców). 

11. Przeprowadzenie badań logopedycznych, dzięki 
którym udało się zakwalifikować uczniów klas 
pierwszych na zajęcia logopedyczne.

12. Udostępnienie  literatury o tematyce 
prozdrowotnej w bibliotece i w świetlicy szkolnej.

13.Zorganizowanie akcji pt. „Potrzebuję ciszy. 
Hałasowi stop” w ramach, której odbył się konkurs 
plastyczny dla klas II-VI na plakat z hasłem 
będącym antyreklamą hałasu lub propagującym 
korzyści z przebywania w ciszy, zaś dla klas I na 
znaczek symbolizujący walkę z hałasem.

14. Udział uczniów z  klas pierwszych w programie 
„Nie pal przy mnie proszę”

15. Zaproszenie stomatologa na zajęcia do klas 
pierwszych i 2a – pogadanka na temat higieny jamy 
ustnej połączona z zajęciami praktycznymi. 

16. Działalność teatru profilaktycznego ,,Kropka”– 
zaproszenie w ramach promocji zdrowia 
przedszkolaków z PM nr 5 w Jaworznie na 
przedstawienie pt.„Zdrowy Czerwony Kapturek”, 
przeprowadzenie dla nich zajęć ruchowych w sali 
gimnastycznej oraz przygotowanie zdrowych 
przekąsek.

08.09.2015r.

I półrocze

10. 11. 2015r.

listopad 2015

wrzesień – 
październik 
2015r.

I półrocze

II półrocze 

II półrocze 

II półrocze 

kwiecień 2016r.

p .G. Ślusarczyk

p. G. Grad

p. G. Grad

p. K. Szpak

p. A. Golińska , 
p. B. Kuśmierczyk
Łaźnia 

nauczyciele 
bibliotekarze 
i wychowawcy 
świetlicy

wychowawcy 
świetlicy

p. B. Kuśnierczyk 
– Łaźnia z klasą 
IIIa i p. A. Liszka



17. Wykonanie plakatów przez uczniów z klas I – III
nt. bezpiecznego spędzania ferii zimowych 
i wakacji.

18. Organizacja wycieczki do Państwowej Straży 
Pożarnej dla uczniów klas pierwszych, klasy 2a i 2b.

19. Organizacja Szkolnych Dni Profilaktyki, w 
ramach których odbył się konkurs wiedzy, konkurs 
na ulotkę antynikotynową, prezentacja haseł 
profilaktycznych przygotowanych przez 
poszczególne klasy I – VI.

20. Przeprowadzenie warsztatów z udzielania 
pierwszej pomocy przez pana Miłosza Ciołczyka dla
uczniów z klas piątych.

21.Projekcja filmów profilaktycznych z serii OWCE
W SIECI: „Bez kożuszka”, „Nie tańcz z wilkami”, 
„Tajemniczy przyjaciel” oraz „Gadki z psem” i 
„Bezpieczne wakacje”.

luty 2016r.
czerwiec 2016r.

27, 28 i 29 
kwietnia 2016r.

czerwiec 2016r.

18.05.2016r.

czerwiec 2016r.

wychowawcy klas
I – III

wychowawcy klas
pierwszych, 2a i 
2b

p. G. Ślusarczyk
i p. E. Zyzańska

nauczyciele 
informatyki

Wnioski do pracy w przyszłym roku szkolnym:
1. Powołać szkolny zespół ds. promocji zdrowia, który opracuje nowy program Szkoły 

Promującej Zdrowie na lata 2016 – 2020
2. Oddelegować na szkolenia dla SzPZ prowadzone przez METiS  w Katowicach  członków 

zespołu ds. promocji zdrowia, którzy jeszcze w nich nie uczestniczyli.

Opracował szkolny koordynator 
ds. promocji zdrowia:

Agnieszka Liszka
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